
Diena, datums

Angie Kerber Cup
Latvijas Tenisa Savienība

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

01.11 - 03.11 Event Lab, Riga 3 1312 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
MARKEVIČA Madara AUDRIŅŠ Stefans GAVRILONOKS Nikita NIKOLAJEVA Nikola GALKINS Nikolajs TOMASE Elza ŠPAKA Patrīcija

vs. vs. vs. vs. vs. vs vs

KOROĻOVA Poļina KAZANCEVS Maksims TENS Daniels KONSTANTINOVA Deniela KUPFERS Reinis DAĻECKA Dārta PLĪKŠA Laura

Pēc tam:

2. spēle Pirmais brīvais laukums! 

SNAIDERS Daniils

vs.

DAMBIŅŠ Gustavs

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle

U14 Meitenes par 3. vietu U14 Zēni - Fināls U14 Meitenes - Fināls U14 Zēni  par 3. vietu U18 meitenes - Fināls U18 Zēni Fināls U18 meitenes par 3. vietu

Pēc tam:

4. spēle

18 Zēni par 3. vietu

5. spēle

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Dāvis Āboliņš

SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
03.11.

Iesildīšanas laiks: 8:30 - 9:00

20:30

Apbalvošana!


